Leopoldo Martinez Lora
Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MAJAGUAL - SUCRE
E. S. D.

REF.: Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra RAFAEL ANSELMO
SALCEDO ORTEGA

ASUNTO: Liquidacion del Crédito
RAD.: 2022-00148

LEOPOLDO MARTINEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la referencia, por el presente
escrito me permito su sefioria presentar la Liquidacion del Crédito. Asi:

LIQUIDACION DEL CREDITO A FECHA NOVIEMBRE 2022

PAGARE No 063406100009876

TASA DE CAPITAL CON
FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES
INTERESES REMUNERATORIOS 21/11/2020 AL 22/07/2022 $ 825,930.00
Jul 23 al 31/22 14,000,000.00 0.79% $ 110,460.00 | $ 14,936,390.00
ago-22 14,000,000.00 2.77% $ 387,800.00 | $ 15,324,190.00
sep-22 14,000,000.00 2.93% $ 410,200.00 | $ 15,734,390.00
oct-22 14,000,000.00 3.07% $ 429,800.00 | $ 16,164,190.00
nov-22 14,000,000.00 3.22% $ 450,800.00 | $ 16,614,990.00
LIQUIDACION DEL CREDITO $ 2,614,990.00| ¢ 16,614,990.00
PAGARE No 4866470211845763
TASA DE CAPITAL CON
FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES
INTERESES REMUNERATORIOS 21/12/2021 AL 22/07/2022 $ 83,383.00
Jul 23 al 31/22 999,918.00 0.79% $ 7,889.35 | $ 1,091,190.35
ago-22 999,918.00 2.77% $ 27,697.73| $ 1,118,888.08
sep-22 999,918.00 2.93% $ 29,297.60 | $ 1,148,185.68
oct-22 999,918.00 3.07% $ 30,697.48 | $ 1,178,883.16
nov-22 999,918.00 3.22% $ 32,197.36 | $ 1,211,080.52
LIQUIDACION DEL CREDITO $ 211,162.52 | ¢ 1,211,080.52
PAGARE No 4481860004024466
TASA DE CAPITAL CON
FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES
INTERESES REMUNERATORIOS 22/11/2021 AL 22/07/2022 $ 83,383.00
Jul 23 al 31/22 2,467,071.00 0.79% $ 19,465.19 | $ 2,569,919.19
ago-22 2,467,071.00 2.77% $ 68,337.87 | $ 2,638,257.06
sep-22 2,467,071.00 2.93% $ 72,285.18 | $ 2,710,542.24
oct-22 2,467,071.00 3.07% $ 75,739.08 | $ 2,786,281.32
nov-22 2,467,071.00 3.22% $ 79,439.69 | $ 2,865,721.00
LIQUIDACION DEL CREDITO $ 398,650.00 | ¢ 2,865,721.00
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TOTAL

PAGARE No 063406100009876................cooerrrrrerssrrerssrsensmicsssenssnens $16’614.990,00
PAGARE No 4866470211845763 ............cccovvvuiriiriisinniiniisinnsisissisiinnns $ 1°211.080,52
PAGARE No 4481860004024466 .................ccccrvremrsmeersirenssirenssninns $ 2°865.721,00
TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO.........coeusrrerrrssrsremsssssssssssen $ 20°691.791,52

Renuncio a notificacion, término y ejecutoria del proveido favorable.
Del sefior Jufe,z, cordialmente.
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